



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BUTTERVÆNGETS TØMRER & SNEDKER APS**

**VØLUND NIELSENS VEJ 8, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2019

---

Flemming Nielsen

**CVR-NR. 31 48 10 23**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter .....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Buttervængets Tømrer & Snedker ApS Vølund Nielsens Vej 8 9990 Skagen
	CVR-nr.: 31 48 10 23 Stiftet: 4. juni 2008 Hjemsted: Frederikshavn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et mindre tilfredsstillende resultat i 2018, som følge af realiserede tab på debitorer mv. på ca. 300 tkr. Når der ses bort fra dette tab anses årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har haft en tilfredsstillende aktivitet i de første 5 måneder af regnskabsåret 2019 og der forventes ligeledes en tilfredsstillende aktivitet i årets resterende måneder. På baggrund heraf forventer selskabets ledelse, at der realiseres et tilfredsstillende positivt resultat i 2019.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.003.736</b>	<b>876.535</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.111.771	-972.757
Af- og nedskrivninger.....		-46.364	-50.559
Andre driftsomkostninger.....		0	-11.833
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-154.399</b>	<b>-158.614</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	419
Andre finansielle omkostninger.....		-28.001	-27.347
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-182.400</b>	<b>-185.542</b>
Skat af årets resultat.....	2	39.722	37.492
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-142.678</b>	<b>-148.050</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-142.678	-148.050
<b>I ALT</b> .....		<b>-142.678</b>	<b>-148.050</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		1.189.781	1.209.879
Driftsmateriel og inventar.....		98.638	124.904
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.288.419</b>	<b>1.334.783</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.288.419</b>	<b>1.334.783</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		190.000	210.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>190.000</b>	<b>210.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		317.145	603.096
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	604.288	277.750
Andre tilgodehavender.....		0	110
Periodeafgrænsningsposter.....		48.700	34.120
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>970.133</b>	<b>915.076</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.160.133</b>	<b>1.125.076</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.448.552</b>	<b>2.459.859</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		502.188	644.867
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>627.188</b>	<b>769.867</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		24.217	63.939
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>24.217</b>	<b>63.939</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		636.394	675.317
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>636.394</b>	<b>675.317</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	38.153	38.087
Gæld til pengeinstitutter.....		628.158	365.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		183.287	144.799
Anden gæld.....		311.155	402.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.160.753</b>	<b>950.736</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.797.147</b>	<b>1.626.053</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.448.552</b>	<b>2.459.859</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 3)			
Løn og gager.....	955.377	833.993	
Pensioner.....	99.881	90.413	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.774	30.000	
Andre personaleomkostninger.....	26.739	18.351	
	<b>1.111.771</b>	<b>972.757</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-39.722	-37.492	
	<b>-39.722</b>	<b>-37.492</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.460.634	493.350	
Kostpris 31. december 2018.....	1.460.634	493.350	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	250.755	368.446	
Årets afskrivninger .....	20.098	26.266	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	270.853	394.712	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.189.781	98.638	
	2018 kr.	2017 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.233.549	1.054.552	
Acontofaktureringer.....	-1.629.261	-776.802	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>604.288</b>	<b>277.750</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	604.288	277.750	
	<b>604.288</b>	<b>277.750</b>	

**NOTER**

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			125.000	644.866	769.866	
Forslag til resultatdisponering.....				-142.678	-142.678	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>			<b>125.000</b>	<b>502.188</b>	<b>627.188</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	674.547	38.153	488.368	713.404	38.087	
	<b>674.547</b>	<b>38.153</b>	<b>488.368</b>	<b>713.404</b>	<b>38.087</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Eventualaktiver</b>						
Der er ingen eventualaktiver.						
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har i forbindelse med udførte arbejder påtaget sig sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier.						
<b>Operationel leasing</b>						
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 tkr.						
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 til 5 år med en samlet restleasingydelse på 214 tkr.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>8</b>
Til sikkerhed for prioritetsgæld på 675 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.190 tkr.						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant på nom. 150 tkr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.190 tkr.						
